
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                   ANO VII-Nº. 167-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 24 DE NOVEMBRO DE 2016 

                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                              AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA- PP 032/2016 
                                                                            2º CHAMADA 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que foi considerada FRACASSADA a licitação do PP 032/2016 que 
tem como objeto, CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO GERAL EM TODOS OS PRÉDIOS DA ADMINIS-
TRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. Ficando marcada nova sessão para o dia 06 de Dezembro de 2016 às 
08h30min. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da Prefeitura cito a 
Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: 
(84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                          Passa e Fica/RN, em 23 de Novembro de 2016. 
                                                      Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                   Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                      HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                     TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2016 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/ RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR e ADJUDICAR o objeto da Licitação Tomada de Preços nº 009/2016, 
que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E 
DRENAGEM SUPERFICIAL PELO MÉTODO CONVENCIONAL DE TRECHO DAS RUAS PRAIA DE PONTA 
NEGRA, JOQUINHA DINIZ, SEBASTIÃO BEZERRA GUEDES, SENADOR DINARTE MARIZ NOS BAIRRO 
SÃO PEDRO, ALTO DE PASSA E FICA E NOVA PASSA E FICA, RESPECTIVAMENTE, CONFORME CONVÊ-
NIO 013/2016 - SIN, que apontou como vencedora a empresa AGIL CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 19.657.875/0001-99 com o valor global de R$ 137.583,55. (cento e 
trinta e sete mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos). Publique-se e 
cumpra-se. 
 
                                           Passa e Fica/RN, em 23 de Novembro de 2016. 
                                                          Eng. PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                                     Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
                                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
              
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


